Plea É e
/ um

1IN
——

Esporte Clube

Í u REGISTRADO
i MICROFILMADO Qs e
| 305104

i 2°REGISTS
É CASTANÇOTDRy

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

UNIÃO ESPORTE CLUBE — CNPJ 01.812.772/0001-90

Nos termos dos artigos vinte e quatro até o artigo trinta e dois do Estatuto Social vigente do UNIÃO

ESPORTE CLUBE, ficam convocados os associados a participarem da Assembleia Geral

Extraordinária que se realizará no dia 01 de agosto de 2022, na sede do Clube na Rua Belvedere,

177, Jardim São Caetano, CEP 09581-370, São Caetano do Sul/SP, às 20 horas em primeira

convocação não havendo quórum suficiente será feita uma segunda convocação às 20:30 horas
com quaisquer números de associados presentes, cujas decisões serão soberanas para tratarem
dos seguintes assuntos

1) Eleição do Conselho Diretor e do Conselho Fiscal, para novo mandato.

1) Reforma Estatutaria para a adequação da Portaria 115/2018
111) Outros assuntos de interesse coletivo.

A Assembleia Geral Extraordinaria se reunira:

|. Dia 01 de agosto de 2022, no horério das 20 horas em primeira convocação ou as 20:30 em segunda
convocação com o minimo de associados.

1. A apurag&o será realizada no mesmo dia 01 de agosto de 2022

1110 local da votação será na Rua Belvedere, 177, Jardim S&o Caetano, CEP 09581-370, São Caetano do

Sul/SP.

São Caetano do Sul, 15 de julho de 2022.

Cordialmente,

=E

Veronica Maria St

(PRENÓTADO SOB Nº )

30510
REGISTROTDES ||

1G DO SUL )

Esporte Clube
2º REGISTRO TDPJ

S. CAETANO [

ILMO. SR. OFICIAL DO 2º CARTORIO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS SÃO

CAETANO DO SUL

UNIÃO ESPORTE CLUBE, associação para fins não lucrativos, situada na Rua Belvedere, 177,
Jardim São Caetano, CEP 09581-370, cidade de São Caetano do Sul/ SP, por seu Presidente
MARCIO TADEU MANFRIN, RG nº 8.372.997-5 SSP/SP e do CPF: 058.677.088-70, vem mui
respeitosamente requerer a V.S., nos termos do art. 121 da Lei 6.015/73 e da Lei 10.406/02, que se
digne a determinar a averbação da Ata da Assembleia Geral Extraordinária em anexo

Nestes termos

P. Deferimento

São Caetano do Sul, 01 de agosto de 2022

7 >
2

Maréío Tadeu Manfrid
/#Zsídeme

| pRENOT

UNMÃO om
Esporte Clube — | 3051°

e REGISTRO TDP.
Z' EXETANO DO v

Jornal ABC Repórter
Publicação na Edição 4939 de 15/07/2022 página 2.

Publicação na Edição 4941 de 19/07/2022 página 2.
Publicação na Edição 4942 de 20/07/2021 página 2.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
UNIÃO ESPORTE CLUBE - CNPJ 01.812.772/0001-90

blee termos des artigos vinte e quatro ot o artigo trinta e dois do Estatuto Sociel vigente do UNIÃO ESPORTE
: convocados c assododos a participarem da Assembleio Geral Extroordináriadue se

& agosto de 2022, na sede do Clube na Rua Belvedere, 177, Bairro Jurdim São Coetoro
etono do Sul/SP — CEP 09581.370, às 20 horas em primeira convocoção não havendo auórum

suficiente seró feita uma segunda convocação às 20:30 horos com queisquer

rventes, cujos decisões serõo soberanos para trotorem dos seguintes assuntos:

| — Eleição do Conselho Diretor é o Canselho Fiscal, pare novo mandato.
It — Reformo estatutária para a adequação & Portoria 115/2018.

lif — Outros astuntos de interesse coletivo.

A Assembleia Gerol Extraoráinória se reunird:

dos pre-

|. Cia 07 de cgosto de 2022, nºo horário dos 20 horas em primeiro convecaçõo ou es 20:3Ô em segundo

convocação com 6 minimo de associados,
1. A apuraçõo será reolizado no mesmo dia 01 de ogosio de 2022,

1. O locol do votação será no Rua Belvedere, 177, Bairro Jardim São Caetono, cidade de São Caetono do
Sul;/SP — CEP- 09581-370,

São Caetano do Sul, 15 de julho de 2022.

Marco Tadeu Manfrin

Presidente

;'pq:mã?zíxísoím

| aosio |
Í

2º REGISIRO TOPS
$ caETANODO St

Publicação na Edição 4939 de 15/07/2022 página 2.

GRS Política

A A A5

CORREIO POLITICO

Vice de Haddad

Sexta-rema, 15 oe Junmo De 2022

Jander diz
que prefeitura
esqueceu os
moradores do

Di Thiene
© vercidos de São Cacárano,

Jander Li - PSD, die que a de
Sapeopriação do terreno da Enel
qpara a CDHU construicosnovos

moradores

pelo prefica,
N que prefeiro malvado é

ss” declarou Iander na teiburm

e do ana pasado era ter
o começo ano já e despro:

ão resnlvida.

O Sixema de Alerea de Desin

manipuladas sobre 6
sl

2 psiorm digtais e i
cas de ch

Páóblias Eleinwal (MP
I maior grvidade, o que o

açoes de

ol (TSE) e acordos de
o phisfornes

S50 Caetano, CEP 09581-370, São Caelano do SuVSPA/

Esporte Clube

B

I‘ M/CRO%_SMRA

3051

Danilo Balas denuncia Lula no Ministério

Público por agradecer ex-Vereador

do PT indiciado por agressão

”
Ministério Públ
São Paulo (MP/SP) comeoa v ex
Preidente Lula po “
rante ato na cida
nodis 9 deste ms ador
Maninho do PT :

Na demine
30 MP/SP, 0 D

quero em teu no
solidariedade de

possíveis ilegalidas
PorLula. An detal

Maninho. por me
T R

Deputado Alexandre Padilha entrega emenda

de R$690 mil para a Saúde de Mauá
Parceiro da

ader
= dpoca em que 1o
minitro da Sad

purado estad
handes (PT), que st
secretário de Planejame

Radewmês Moo
ciart a população

'O repane para s
& disposíção da Pref
nieipal. sdminise
feiro Maredlo €

sl liderança
“Trabalhadones n
Tha tem demonsir

A
,!'/‘, 4
V

39510
KEGISTRO TDPy

ANODOSUL )

PRENOTADO SOB Nº )
i

|

o
y

Esporte Clube
Publicação na Edição 4941 de 19/07/2022 página 2.

RS Politica

CORREIO POLITICO

leguim (Feanco da

« do ARC.

Assembleis Legisla
s ol snse. Nos
em lurado pe

iivuigados pais 186

ox
SO o

AN
© ot
s

Terga-rema, 19 DEJULHO DE 2022

Deputado Luiz Fernando reúne mais de

1.000 pessoas em prestaçao de contas
0 deputado estadual Luiz Fernando reuniu,

de il pessoas em uma grande prestação do
Sindicato dos Quimicos de São Paulo,

Poslo Tetira, 64
& pedxandiênos

< deputado federal. Loiz Mo
únhe (São Beriando) é Kike

de Diadema Filippl o« presiden-
e doe Sindicatõs des Trabalha-
dores Químicos de São Paulo

Rodrigues ¢

Muginna. Daisad Sar-
b Grandes nomes

e em outubro. e é trazer de
e Lula, eleger

estado de Sao Paulo tem

no sábado, mais
to foi realizado no

priori
fonma. o cuscio € :
" para L, San

p i vavl o polviss
S

Camara de Diadema cria frente parlamentar
em defesa dos povns de matriz africana

públicas que atendam cuas d
Tnandas & tambim pura upre-

Carn. Jast Quelras. que lm
tel a Frente
Defeia dos Povos
nals de Metris AR
cidade,

A proposta
por unanimidade «

vidades de inateiz africans. É
importente destacar g
arividades não

sidente do Legislaiv
só proieto poe s €

— ee
refare o asonto.

1 REGISTRADO, MICROFILMADO 868 Nº
30519

2°REGISTRO ]
S._CAETAI Esporte Clube

Publicação na Edição 4942 de 20/07/2021 pagina 2.

FA Politica QuarTA-FERA, 20 DE JULHO DE 2027 |iRenattct]
Thiago Auricchio conquista reforma completa

das avenidas Presidente Wilson e Delamare

: o

e e p
imelros diss que entrel n Alesp.

e Wikon

25 palavras dete, “prevenhi e

que infarmou Beison:

5 & AME B Comissão para solução do ICMS t o da à " < ó manda para
' Men. Rulrigo Garela

Ihando junto
Rodrigo Gareia para ín eniriência a a reforma da Avenida Aliniran Teimas em debatos, direta Delomere : el

Arquivado
A0 aceltar podído da POGR,
Rosa Webor (STP)

Uma petição que atribuis
2 Botonaro o 3 uetroga, e que » ma o erime da prevaricação 3 4 ; R i 15 i d » v * ) escária para enfrentar s — nex. questões da vecina- ó Í EE oy ção infanta imodia palv me | F

: i Petrobra:
© conseiho de
tração da Petr Professor Jander é o candidato

de Kassab para o Grande ABC

Representação

6 A0 MMP-MA
Bedindo que inerno e manteve à ro

Joição a do's dos eito in-
Jalr Balsonaro [PL) a re-
neovação do cologiede.

(FERENOTADO SOB Nº

P30 510

União
Esporte Clube

micRSSISTRADOE — )
ICROFILMADO SOB Nº |

| sosto |,
| 2ºREGISTRO TDP, S CAETANO D

LISTA DE PRESENÇA DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, REALIZADA EM 01 DE
AGOSTO DE 2022, ÀS 20:00 HORAS, DO UNIÃO ESPORTE CLUB.

Nº Nome RG

Ana Paula Sibinelli AL 4212

Marcos Roberto Montanha Braga 15.330.757-2 )

João Luiz Bizerra 7.753.406

Carlos Eduardo Rodella 17.718.988-5 \<

Yanesko Fernandes Bella 36.881.636-9

Luciano Siqueira Manuel 14.737.486-8

Joel dos Santos Monteiro 22.238.438-4

Edson Rufino da Silva 5.555.263-8